

LMJ Holding 2019 ApS

Baunehøjparken 42
8410 Rønde

CVR-nr. 40 92 21 13

Årsrapport for perioden 10. november 2019 til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2021

Henrik Morris Clausen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. november - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	LMJ Holding 2019 ApS Banehøjparken 42 8410 Rønde Telefon: +45 2046 6270 E-mail: hc@cmadvise.dk CVR-nr.: 40 92 21 13 Regnskabsperiode: 10. november 2019 - 31. december 2020 Stiftet: 10. november 2019 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Henrik Morris Clausen, direktør
Ejerforhold	CM Holding af 14. juni 2000 ApS, cvr.nr. 25 44 84 48 Louise Morris Jones
Revision	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 47 1780 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formuepleje ved besiddelse af kapitalandele i associerede selskaber, samt andre investeringer der efter ledelsens skøn, kan vedligeholde selskabets formue.

Selskabet har i dets første regnskabsår erhvervet kapitalandele i associerede selskaber som led i en omstrukturering af aktiviteterne i selskaberne CM Holding af 14. juni 2000 ApS, cvr.nr. 25 44 84 48 samt CM Advise APS, cvr.nr. 32 76 87 09

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Afkastet af selskabets aktiviteter er i regnskabsåret forløbet som forventet ved årets begyndelse.

Resultat før skat realiseres med kr. 6,1 mio.

Resultatet er positivt påvirket af forskellige forhold af enkeltstående karakter i associerede selskaber.

Egenkapitalen er ved udgangen af 2020 kr. 6,2 mio.

Udvikling og resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke det kommende års forventninger eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.



Resultatopgørelse 10. november - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		0
Administrationsomkostninger		-13.827
Resultat af ordinær primær drift		-13.827
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.189.098
Finansielle indtægter		200.000
Finansielle omkostninger	1	-280.483
Resultat før skat		6.094.788
Skat af årets resultat		63.226
Årets resultat		6.158.014
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.941.598
Overført resultat		216.416
		6.158.014



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.442.853
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.944.005
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.386.858</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.386.858</u>
Selskabsskat		63.226
Tilgodehavender		<u>63.226</u>
Likvide beholdninger		<u>15.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.601</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.465.459</u></u>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.941.598
Overført resultat		<u>223.336</u>
Egenkapital		<u>6.204.934</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.084.613
Anden gæld		<u>3.170.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.260.525</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.260.525</u>
Passiver i alt		<u>14.465.459</u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. november 2019	40.000	6.920	0	0	46.920
Årets resultat	0	-6.920	5.941.598	216.416	6.151.094
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	6.920	6.920
Egenkapital 31. december 2020	40.000	0	5.941.598	223.336	6.204.934



Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	176.484
Andre finansielle omkostninger	<u>103.999</u>
	<u>280.483</u>
2 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
For gæld til tilknyttede selskaber samt anden gæld er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.	